

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างเขื่อน คสล. บริเวณบ้าน น.ส. ลำอ่าง ใจดี หมู่ที่ ๒ (ครั้งที่ ๔)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๘,๐๐๐.๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเขื่อน คสล. ระยะทาง ๘๐.๐๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นจำนวนเงิน ๕๐๘,๘๘๓.๗๑.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ สิบตำรวจโท เสน่ห์ มีบุญญา ปลัดเทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๒ นายอนุชา พัฒนสิงห์ เจ้าพนักงานประจำชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๓ นางสาวอาภรณ์ ทองพาศน์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้าง เชื้อน ค.ส.ล. บริเวณบ้าน น.ส. สำอาง ใจดี หมู่ที่ 2 (ครั้งที่ 4)  
 ลักษณะโครงการ ก่อสร้างเชื้อน ค.ส.ล. ระยะทาง 80.00 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเกษตรพัฒนา อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร  
 ตามแบบของ เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา แบบเลขที่ 00/2565  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	คิดเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
2	ประเภทงานทาง	373,034.54	1.3642	508,893.71	
3	ประเภทงานอาคาร				
	<b>เงื่อนไข</b>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
5	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			508,893.71	
6	ตัวอักษร	(ห้าแสนแปดพันแปดร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	80.00	เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	6,361.17	บาท/เมตร		

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลอยู่ที่ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ส.ค.ท. .... ประธานกรรมการ

(เสนอ มีบุญญา)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายคณชา พัฒนสิงห์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวอาภรณ์ ทองพาศน์)

การก่อสร้าง เชื้อน ค.ส.ล. บริเวณบ้าน น.ล. ล้าอง ใจดี หมู่ที่ 2 (ครั้งที่ 4)

ขณะโครงการ ก่อสร้างเชื้อน ค.ส.ล. ระยะทาง 80.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเกษตรพัฒนา อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

ตามแบบของ เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

แบบเลขที่ 00/2565

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	เชื้อน ค.ส.ล.								
1.1	คอนกรีต 240 ksc.	55.00	ลบ.ม.	1,829.99	100,649.45	327.00	17,985.00	118,634.45	
1.2	เหล็ก RB 6 มม. SR.24	0.93	ตัน	26,860.75	24,980.50	4,400.00	4,092.00	29,072.50	
1.3	เหล็ก RB 9 มม. SR.24	1.42	ตัน	26,020.94	36,949.73	4,400.00	6,248.00	43,197.73	
1.4	เหล็ก DB 12 มม. SD.40	2.79	ตัน	28,411.22	79,267.30	3,600.00	10,044.00	89,311.30	
1.5	ลวดผูกเหล็ก	154.00	กก.	47.20	7,268.80	-	-	7,268.80	
1.6	ไม้แบบ	275.00	ตร.ม.	311.09	85,549.75	-	-	85,549.75	
	หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลอยู่ที่ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร								
	รวม							373,034.54	
	Factor F (งานทาง)	1.3642						508,893.71	

(ห้าแสนแปดพันแปดร้อยเก้าสิบล้านบาทเจ็ดสิบล้านเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณราคา 1.....  
(นางสาวอารณี ทองพาศน์)

ลงชื่อ ส.ต.ท. .... ประธานกรรมการ

(เสนอที่ มีบุญญา)

ลงชื่อ.....  
(นายคุณุชา พัฒนสิงห์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ  
(นางสาวอารณี ทองพาศน์)